
DJ05232

Goose game

Věk: 5 - 12
Počet hráčů: 2 - 4

Časová náročnost: 15 min 
 

Cíl hry: Dostat se jako první na pole 63.
Hraní hry:

Začíná nejmladší hráč a dále se pokračuje ve směru
hodinových ručiček. Když je hráč na řadě, hodí oběma
kostkami a posune svůj žeton na správné číslo čtverce.
Pokud hráč přistane na poli, které je již obsazeno jiným

žetonem, pošle jej zpět na čtverec, kde zahájil svůj
pohyb po hracím poli.

Na začátku hry - pokud hráč hodí kostkami dohromady
9 (6 a 3), přesune se na pole 26.

Pokud hodí dohromady 9 (4 a 5) přesune se na pole 53.
Speciální čtverce:

• Pole „Husa“ 9, 18, 27, 36, 45 a 54 umožňují hráčům
posunout se vpřed dvakrát. Mohou se posunout o počet

polí, který získali při posledním hodu kostkou.
 • První most (čtverec 6) umožňuje hráčům přejít na

druhý most (čtverec 12).
• Hráči, kteří přistanou na hotelu (čtverec 19), musí

vynechat tah.
 



• Hráči musí zůstat ve studni (čtverec 31) nebo vězení
(čtverec 52), dokud do nich nespadne jiný hráč.

Propuštěný hráč se musí vrátit na pole, na kterém
byl hráč, který právě spadl na jeho místo. Jiná

varianta: zdržet se 2 kola.
• Bludiště (čtverec 42) vás vrátí zpět na políčko 30.

• Lebka (čtverec 58) vás pošle zpět na políčko 1.
 

Konec hry:
První hráč, který se dostane na pole 63, vyhrává hru.
!!! Upozornění: Hráči musí hodit přesné číslo, které

potřebují, aby přistáli na poli 63. Pokud je jejich hod
vyšší než počet polí, která ještě potřebují k pohybu,

musí se posunout zpět o počet polí, které hodili.
 


